UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLCNNL
V/v tổ chức hoạt động ngày Thế giới

không hút thuốc lá

Yên Bái, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1420/UBND-VX ngày 17/5/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc
lá 31/5, tuần lễ quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2023 và tăng cường thực thi
Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá.

Lãnh đạo Sở Công Thương đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc thực
hiện một số nhiệm vụ cụ thể như sau:

Các phòng, đơn vị tăng cường công tác tuyên truyền về luật phòng chống
tác hại của thuốc lá; chủ đề Ngày Thế giới không thuốc lá và tác hại của việc sử
dụng thuốc lá thông thường, thuốc lá điện tử, thuốc lá nung nóng, shisha đến
toàn bộ công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị. Hưởng ứng
tuần lễ quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2023.

Nhận được công văn này, đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lãnh đạo Sở CT;
- Lưu: VT, QLCNNL TD

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:49:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Thành<trinhvanthanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T09:47:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!